yas

COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

E (CITTA” METROPOLITANA DI MESSINA) . : 1
||* PETERMINAN. & pEL {§-06-2047
U(GLII 0 NOMINA DEL VICE-SINDACO

e vl e e e i it ——

s Il Sindaco

Premesso che in data 11/06/2017 si sono svolte le elezioni amministrative e la
scrivente & stata proclamata Sindaco del Comune di S.Alessio Siculo;

VISTO il proprio atto n. 8 in data 16/06/2017 con il quale & stata nominata la Giunta
Municipale;

VISTO lart.12, comma 7, della Legge Regionale 26 agosto 1992, n.7, che prevede
che il Sindaco nomini tra gli Assessori Comunali il Vice- Sindaco;

Vista la LR 5 aprile 2011, n.6;

Visto il programma elettorale, allegato alla propria candidatura, con 1l quale lo
serivente ha designato quali Assessori comunali: Santoro Francesco Biagio e
Quacquaro Caterina;

Ritenuto di dover provvedere alla nomina del Vice- Sindaco;

Visto lo Statuto Comunale;

Vista la{li_.I{ n.7/1992 e ss.mm.1i;

Vista la LR n. 11 del 26/06/2015

DETERMINA

Di nominare, conferendogli la carica di Vice- Sindaco del Comune di S.Alessio
Siculo al componente la Giunta Municipale signor: Santoro Francesco Biagio nato a
Taormina il 03/02/1962;

DISPONE

Di notificare il presente atto all’interessato;

Di disporre, ai sensi dell’art.12, comma 10, LR 7/92 e smi, la trasmissione del
presente dispositivo al Consiglio Comunale, all’Ass.to regionale competente,
all’Ufficio Territoriale del Governo- Ufficio elettorale.

S. Alessio Siculo, 1i.. [ﬁ -8 - 2oAF

IL_ SINDACO

Nu nzi/ﬁi ovanni)
L .




